

**Dodávateľ :**

IČO : 31438890

IČ DPH : SK2020406047

DIČ : 2020406047

Výpis z OR OS Nitra  
vložka č. 316/N**Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra**

Priemyselná 9

949 01 Nitra

Účet : 0834244001/5600

DEXIA,a.s.

Nitra

Vyhotovil Tolnaiová

Telefón 037/6924201

Fax 037/6924235

e-mail pacnitra@pacnitra.sk

Miesto  
určenia**Faktúra číslo****11100180****Odberateľ :** IČO : 36858749

IČ DPH: SK2022631512

DIČ: 2022631512

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik****Akademická 4****949 01 Nitra**

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
21.01.2011	21.01.2011	<b>04.02.2011</b>
Forma úhrady	Platobný príkaz	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Špecifický symbol		

**Fakturujeme Vám :**

Kód položky	Názov položky	MJ	Množ	JC v EUR	EUR spolu bez dane	%DPH	DPH v EUR	Spolu s DPH
P091	Plachta	Kus	105.00	0.22	23.10	20	4,62	27,72
P102	Plachta dvojité	Kus	42.00	0.35	14.70	20	2,94	17,64
P068	Obliečka na paplón	Kus	145.00	0.28	40.60	20	8,12	48,72
P073	Obliečka na vankúš	Kus	134.00	0.18	24.12	20	4,82	28,94
P081	Osuška	Kus	166.00	0.17	28.22	20	5,64	33,86
P162	Uterák froté	Kus	311.00	0.16	49.76	20	9,95	59,71

<b>Celková suma bez DPH</b>		<b>180.50</b>	
VZ 20 %	180.50	DPH 20 %	36.10
VZ 10 %	0.00	DPH 10 %	0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 %	0.00
<b>Centové vyrovnanie</b>		<b>0.00</b>	
<b>Fa čiastka v EU</b>		<b>216.60</b>	
<b>Záloha v EUR</b>		<b>0.00</b>	
<b>K úhrade :</b>		<b>216.60</b>	
dvestošestnásť EUR šesťdesiat CENT			

Konverzný kurz 1€ = 30.1260 Sk

Duálne 6 525.29 SKK

Fakturujeme Vám za pranie a žehlenie bielizne

Zakazka :

110000452, 110000622,

Podpis a pečiatka :

Práčovne a čistiarne, s.r.o. Nitra  
949 01 NITRA, Priemyselná 9  
Tel.: 037/ 692 42 20 ④

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
24 -01- 2011	
Podľa čísla:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra  
 IČO: 31438890 IČO dopl. 0

21.1.2011 10:19:26

**Dodací list č. : 110000622**

**Zákazka:**

<i>Položka</i>	<i>Název položky</i>	<i>MJ</i>	<i>Množstvo objednané</i>	<i>Množstvo dodané</i>	<i>Rozdiel</i>	<i>Jed. cena</i>	<i>Cena bez dane</i>
P091	Plachta	Kus	40.00	40.00	0	0.220	8.80
P102	Plachta dvojitá	Kus	14.00	14.00	0	0.350	4.90
P068	Obliečka na paplón	Kus	36.00	36.00	0	0.280	10.08
P068	Obliečka na paplón	Kus	22.00	22.00	0	0.280	6.16
P073	Obliečka na vankúš	Kus	36.00	36.00	0	0.180	6.48
P081	Osuška	Kus	57.00	57.00	0	0.170	9.69
P162	Uterák froté	Kus	90.00	90.00	0	0.160	14.40

Dodací list spolu :

60.51

Dodací list spolu slovom : šesťdesiat EUR päťdesiatjedna CENT

Tovar prevzal :

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Nitra

Agroinštitút

IČO : 36858749

Expedoval:

Kontakt: 037-6924223

Vedúca práčovne: Ing. Zuzana Morvayová

Kontakt mobil: 0908-752 343

Kontakt: 037-6924225, 037-6924201

Vodič: .....